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GimmerstaGruppen – en av Sveriges ledande 
tapettillverkare

Sedan mitten av 1900-talet har familjen Gimmersta varit aktiv inom färg- och tapethandeln i Sjuhäradsbyggden. 
Familjeföretaget har varit en ledande aktör inom den svenska tapetbranschen i drygt tre decennier. Företags-
gruppen har vuxit sedan dess och omsätter idag drygt 160 miljoner kronor, eller räknat i levererade rullar ca 1,6 
miljoner rullar per år. 60 personer är anställda inom gruppen. Tapetkollektionerna finns representerade hos mer 
än 850 tapethandlare över hela landet. 92% av försäljningen ligger i Sverige, men en exportsatsning har inletts och 
man finns redan idag i Skandinavien, Mellaneuropa, Japan och Kina. Vd är Bernt Ove Gimmersta och vice vd är 
Christofer Gimmersta. 

I koncernen ryms tapetvarumärkena Decor Maison och Gripsholm Tapeter, den digitala tapettillverkaren 
Mr Perswall liksom Nässjö Tapetfabrik och landsomfattande distributören Tapetterminalen. 
Koncernen har i alla år haft stort yrkeskunnande och god service som signum.

Verksamhetens bas är i Borås. Här designas egna kollektioner i tätt samarbete med erkända svenska designer 
vid sidan av selektivt utvalda tapetmönster som handplockas från Europa. Steget till butiksledet är inte långt 
då Stockholms främsta tapetbutik, Björklund & Wingqvist, ägs av Cecilia Gimmersta Stove.

Kort tapethistorik
Människan har sedan grottristningarnas tid prytt sina bostäders väggar med dekorativa mönster. De första riktiga 
tapeterna tillverkades mot slutet av 1500-talet i Europa. England och Frankrike var pionjärer inom teknik och design. 
Kring mitten av 1800-talet gick tapettillverningen in i en ny era, tyngdpunkten lades nu på design och kvalitet. 
Tapettillverkarna använde både konstnärer och arkitekter som formgivare för sin tapetdesign. Mot slutet av århund-
radet blev japanska motiv och jugendstil på modet samtidigt som nya produkter gjorde succé, t ex tvättbara tapeter, 
reliefmönster och barnkammarmotiv. Den amerikanska tapettillverkningen kom igång under mitten av 1700-talet. 
Industrin expanderade snabbt under 1800-talet som också blev tapetbranschens storhetstid i USA. Den äldsta 
kända tapeten i Sverige sattes upp omkring 1570 i det Rosenvingeska huset i Malmö. År 1740 fanns det åtta tapet-
makerier i Stockholm, idag är Nässjö Tapetfabrik en av Sveriges fyra tapetfabriker.

För ytterligare information, kontakta Christian Henningsson, telefon 033-444 230 eller e-post christian@tapet.se. 
Se även information om GimmerstaGruppen på www.tapet.se.


